2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ Новодеревянковского
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.12.2021                                                                                    № 333
ст-ца  Новодеревянковская

О внесении изменений в постановление администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района
от 10 июля 2019 года № 177 «Об утверждении муниципальной программы
«Гармонизация межнациональных отношений и развитие

национальных культур в Новодеревянковском сельском поселении

Каневского района» на 2019 -2023 годы»
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25 июля 2002 года № 114-ФЗ «О противодействии экстремист-ской деятельности», Указа Президента России от 7 мая 2012 года № 602 «Об обеспечении межнационального согласия» и в целях обеспечения стабильной социально-политической обстановки на территории Новодеревянковского сельского поселения Каневского района, укрепления толерантности в молодёж-ной среде, увеличения количества мероприятий, способствующих гармониза-ции межнациональных отношений и профилактике экстремизма                               п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 10 июля  2019 года  № 177 «Об утверждении муниципальной программы «Гармонизация межнациональных отношений и развитие национальных культур в Новодеревянковском сельском поселении Каневского района» на 2019 -2023 годы» следующие изменения:
1.1.Изложить приложение к постановлению администрации Новодеревян-ковского сельского поселения Каневского района от 10 июля  2019 года  № 177 «Об утверждении муниципальной программы «Гармонизация межнациональ-ных отношений и развитие национальных культур в Новодеревянковском сельском поселении Каневского района» на 2019-2023 годы» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района (Трубенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Новодеревянковского

сельского поселения Каневского района                                     А.С. Рокотянский